
Структура уставного  капитала  

Открытого акционерного общества «Тутаевский моторный завод» на 01.01.2017г. 
 

Общее количество акционеров/дольщиков: 4 454 

Категория акционеров Количество 
акционеров/
дольщиков 

Количество 
акций 
(шт.) 

Акция 
 обыкновенная 

именная 
 (штук) 

Акция 
привилегирова
нная именная 

 (штук) 

Доля в 
уставном 

капитале (%) 
Физические лица 4 443  120 417 50 634 69 783 14,39 
Юридические лица 11 716 528 577 075 139 453 85,61 
Ф.И.О. собственников, владеющих 
акциями/ долей данного юридического 
лица, превышающей 5% от номинала 

 
 
 

1.Небанковская кредитная организация 
акционерное общество «Национальный 
расчетный депозитарий» 

  
345 891 

 
222 972 

 
122 919 

 
41,33  

2.Общество с ограниченной 
ответственностью  Управляющая 
компания «Ваш офис» 

  
53 115 

 
53 107 

 
8 

 
6,35 

 
3.Публичное акционерное общество 
«КАМАЗ» 

 265 944 265 944  31,78 
 

 
 
 
 
Корпоративный секретарь    М.В.Анфимова 


