## Структура уставного капитала

## Открытого акционерного общества «Тутаевский моторный завод» на 01.01.2017г.

Общее количество акционеров/дольщиков: 4 454

Категория акционеров	Количество акционеров/ дольщиков	Количество акций (шт.)	Акция обыкновенная именная (штук)	Акция привилегирова нная именная (штук)	Доля в уставном капитале (%)
Физические лица	4 443	120 417	50 634	69 783	14,39
Юридические лица	11	716 528	577 075	139 453	85,61
Ф.И.О. собственников, владеющих акциями/ долей данного юридического лица, превышающей 5% от номинала 1.Небанковская кредитная организация акционерное общество «Национальный		345 891	222 972	122 919	41,33
расчетный депозитарий»  2.Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Ваш офис»		53 115	53 107	8	6,35
3.Публичное акционерное общество «КАМАЗ»		265 944	265 944		31,78

Корпоративный секретарь

М.В.Анфимова